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SØKNAD OM TILSKUDD TIL BOMILJØTILTAK – HINDERLØYPE OG GAPAHUK OTTERSBO

Viser til oppfordring om å søke tilskudd til bomiljøtiltak i grendene jf. kommunestyrets vedtak om 

tildeling av 9 mill. kr. til henholdsvis Brekstad, Opphaug og Uthaug kretser. 

Det søkes herved om midler til etablering av hinderløype og gapahuk med bålplass i tilknytning til 

ballbingen ved Borgen barnehage på Ottersbo. Søknaden omfatter også ballnett /fangnett på 

eksisterende ballbinge. Søkere er bosatt på Ottersbo. 

Etter at ballbingen ble oppført ser man behov for tilrettelegging av møteplass som oppfordrer 

ytterligere til å samle voksne og barn i et område der man kan nyte godt av fordelen samling av 

aktiviteter kan gi. Borgen barnehage og ballbinge ligger sentralt midt i Ottersbo grend og svært nær 

det nye kommunale boligfeltet som nå bygges ut. 

Løvskogen øst for ballbingen er godt 

egnet til etablering av en 

hinderløype i skog. En slik løype vil 

fordre til fysisk aktivitet samtidig 

som det er morsomt. Løypa skal 

kunne brukes av både voksne og 

barn, og barnehagen kan benytte de 

apparatene som er godkjent for 

dem.  Med flere aktiviteter samlet 

vil det blir mer attraktivt for familier 

med barn i ulike aldre å samles her der det vil være tilbud for 

alle aldersgrupper avhengig av evner og preferanser. 

En ser for seg å bestille en del apparater, men det er også 

mulig å utnytte en del av de ressursene som fins på tomta til å 

supplere hinderløypa – f.eks. balansebom ved bruk av 

telefonstolpe som ligger her, klatrehinder ved bruk av trær 

som må ryddes etc. 



Vi ser for oss å bevare mest mulig av skogen, men rydde der det er nødvendig. Det er usikkerhet 

knyttet til omfanget av grunnarbeid da det har vært vanskelig å planlegge pga snø. Vi har vært i 

kontakt med entreprenør for foreløpig veiledning. Noen av apparatene krever fallunderlag, og vi har 

innhentet informasjon om mengdevurdering av dette. Kanskje kan innkjøp samordnes med flere evt 

Ørland kommune som av og til gjør innkjøp av tilsvarende fra Trondheim. Ved valg av apparater har 

man sjekket mange ulike leverandører. Firma som foreløpig er valgt jf. vedlagte produkter har stort 

utvalg og lave priser. 

Tiltaket forutsetter stort omfang av dugnad for rydding av skog og montering av alle apparater mm. 

Alt grunnarbeid med unntak av leie maskin er planlagt på dugnad. Man sparer en god del på dette.

Per i dag er det ingen sitteplasser i tilknytning til ballbingen. Med en gapahuk og utendørs benker vil 

man tilrettelegge for at området blir et treffpunkt og at det er mulig å sitte ned og ta seg en 

kaffekopp evt. også spise og grille mens barna leker. Omsøkte gapahuk er budsjettert etter mal for 

gapahuken på Litj-Gjølga på ca 20 m2. Gapahuken planlegges også oppført på dugnad.

Bakgrunnen for ønske om ballnett på bingen er at ballbingen i dag kun er omringet av et veldig lavt 

gjerde.  Ballen vil derfor jevnlig sparkes ut av banen. Dette er spesielt problematisk på østsiden ned 

mot veg. Det søkes derfor om nett på denne siden av bingen. 

Omsøkte tilskudd, jf. vedlagte budsjett: kr. 260 000,-. Endelig valg av apparater og prioriteringer blir 

gjort i samråd med beboerne etter grendamøte.

Håper på positiv behandling av søknaden. 


